
UCHWAŁA NR XXIX/844/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy 
Miasto Szczecin imiennie wskazanym kandydatom na repatriantów wraz z członkami 
najbliższych rodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), w związku z art. 12 ust. 1, ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2019r. poz. 1472), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXIV/721/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin imiennie 
wskazanym kandydatom na repatriantów wraz z członkami najbliższych rodzin,  otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335031C6-40AC-407A-9CCE-70361D15E44A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/844/21 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Wykaz kandydatów na repatriantów oraz członków ich najbliższych rodzin: 

I. Ka  repatrianta:  Kazachstanu,  
ur. zam. Kazachstan,   

Decyzja NR z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

kojowe mieszkanie o powierzchni 26,92 m², które z  
, znajduje się w zasobach lokali komunalnych, przy ul.

II. K repatrianta:  c.  ob. Kazachstanu, 
ur.  zam. Kazachstan,   

Decyzja z dnia 11 października 2018 r. o zakwalifikowaniu 
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji; 

Członkami najbliżej rodziny Pani są: 

 c. (córka Pani ),  
ur. r.   

Decyzja: z dnia 11 października 2018 r. o zakwalifikowaniu 
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

 c. (córka Pani ,  
ur. r.   

Decyzja: z dnia 11 października 2018 r. o zakwalifikowaniu 
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

e mieszkanie o powierzchni 46,50 m², które zostanie udostępnione Pani 
wraz z najbliższymi członkami rodziny, znajduje się w zasobach lokali 

komunalnych, przy ul.  

III.  c. , ob. Kazachstanu, ur. ., zam. Kazachstan, 
  

Decyzja o przyrzeczeniu wydania wizy w celu repatriacji: z dnia 
11 marca 2003r. 

Członkami najbliżej rodziny Pani są: 

mąż Pani , ur. . (ob. Kazachstanu, pochodzenie  
greckie). 

W oświadczeniu z dnia 28.10.2020r. zadeklarował wystąpienie o prawo do pobytu stałego na 
terenie Rzeczypospolitej. Zgodnie z art. 12d ust. 1 ustawy o repatriacji „małżonkowi repatrianta, 
który nie złożył wniosku o wydanie wizy krajowej w celu repatriacji na podstawie art. 9 ust. 3, 
a zamierza osiedlić się wspólnie z repatriantem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej udziela się 
zezwolenia na pobyt stały” 

(syn Pani ), ur. r. 

Decyzja: z dnia 11 października 2018r. o zakwalifikowaniu         
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

(syn Pani , ur . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335031C6-40AC-407A-9CCE-70361D15E44A. Podpisany Strona 1



Decyzja: z dnia 11 października 2018r. o zakwalifikowaniu        
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

(syn Pani , ur. r., 

Decyzja:  z dnia 11 października 2018r. o zakwalifikowaniu         
do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. 

(córka Pani , ur. r. 

Decyzja  2020r. o zakwalifikowaniu do wydania wizy 
krajowej w celu repatriacj ( . 

Czteropokojowe mieszkanie ², przeznaczone do adaptacji dla celów 
związanych z repatriacją Pani wraz z najbliższymi członkami rodziny, 
znajduje się w zasobach lokali komunalnych, przy ul. .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335031C6-40AC-407A-9CCE-70361D15E44A. Podpisany Strona 2


